
 
      KLASA: 363-01/18-01/___     
      URBROJ: 238/11-01/1-18-___ 
      Jakovlje, _________ 2018.    
 
 
 
 
 Na temelju članka 32. stavak 5. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne 
novine broj 94/13 i 73/17) i članka 31. Statuta Općine Jakovlje (Službeni glasnik Općine 
Jakovlje  broj 1/18) Općinsko vijeće općine Jakovlje na _____. sjednici održanoj dana  ___ 
ožujka  2018. godine donosi 
 
 

ODLUKU 

 O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O RADU DAVATELJA JAVNE USLUGE PRIKUPLJANJA 

KOMUNALNOG OTPADA NA PODRUČJU OPĆINE JAKOVLJE  
OD 1. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2017. GODINE 

 
 

 

I. 
 
 Prihvaća se Izvješće društva Eko-flor plus, d.o.o. sa sjedištem u Oroslavju, Mokrice 180c, 
o radu davatelja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada na području Općine 
Jakovlje od 1. siječnja do 31. prosinca 2017. godine.  
 
 

II. 
 
 Izvješće je sastavni dio ove Odluke. 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE 

 
Marijan Capek 


